Татарстан Республикасы
Ютазы муниципаль районы

Башкарма комитеты

Татарстан Республикасы
 «Ютазы муниципаль

районы Мәгариф бүлеге
Муниципаль учреждениясе»

БОЕРЫК

Исполнительный комитет
Ютазинского муниципального района

Республики Татарстан

Муниципальное  учреждение
«Отдел образования

Ютазинского
муниципального района
Республики Татарстан»

ПРИКАЗ

п.г.т. Уруссу                                         №                                  от 28 января  2021 года

  Об  участии  на  заключительном

этапе фестиваля учащихся многонациональных

воскресных школ и школ с этнокультурным компонентом

содержания образования РТ

 На основании  письма   МО и Н РТ от 10.02.2021 г. за № 1392\21   « О

проведении заключительном этапе фестиваля учащихся многонациональных

воскресных школ и школ с этнокультурным компонентом содержания

образования РТ», приказываю:

1.Руководителям  общеобразовательных учреждений:

1.1.направить обучающихся на заключительный этап фестиваля воскресных

школ и школ с этнокультурным компонентом  18,19 февраля 2021 года в

г.Казань, Поволжская Академия физической культуры(Приложение 1);

1.2.назначить ответственными за жизнь и здоровье обучающихся в пути и во

время проведения мероприятия, следующих педагогов(Приложение 2)

1.3.провести соответствующие инструктажи с обучающимися о соблюдении

безопасности в пути следования к месту проведения и обратно.

 2.Утвердить смету расходов на участие на заключительном этапе Конкурса

     (Приложение 3,4).

3.Главному бухгалтеру МУ «ЦБ» Айтыкиной З.Н. - финансировать

командировочные расходы руководителей из фонда образовательных

организаций, обучающихся из фонда МБОУ «Центр детского творчества»

4.Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой.

 Начальник                                                                     Г.М.Гилязева

Приложение 1

                                                Список участников

18 февраля

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Уруссинская гимназия»

1.Рудакова Кристина

2.Хафизов Гумар

3.Миндиярова Ильвина

4.Файрахманов Ильяс

5.Шакиров Данил

6.Шакиров  Дамир

7.Нуриев  Данияр

8.Валиуллина Айгуль

9.Избасаров Арианна

10.Хуснутдинова Зарина

11.Ханипова Азалия

12. Нигматуллина Элиза

13.Имамутдинова Айгуль

14.Доронина Яна

Приложение 2

Список сопровождающих

18 февраля

1 Доронина Ольга Николаевна преподаватель

2. Абдурахманова Минзиля Мавзировна преподаватель

Приложение 3

«Согласовано»                                                                         «Утверждаю»

Начальник МКУ «Отдел  образования                                  Директор МБОУ ДОД « Центр

Исполкома Ютазинского                                                        детского творчества»

муниципального района РТ»

_______________  Г.М.Гилязева                                            ____________Гиззатуллина Р.А.

СМЕТА

командировочных расходов на участие  в   заключительном этапе фестиваля учащихся

многонациональных воскресных школ и школ с этнокультурным компонентом

содержания образования РТ

№ Наименование Количество Кол-во  Сумма,

руб.

Всего

1.  Суточные

2 дня 16 чел. 100x2 3600

2.  Проживание

1 сутки 16 чел. 500 7200

3.  ГСМ 400 кмХ2 1

машина

5753 5753

 ИТОГО    16553

Итого: Шестнадцать тысяч пятьсот пятьдесят три рубля

Приложение 4

                                                                                            «Утверждаю»

                                                                                            Начальник МКУ «Отдел  образования

                                                                                            Исполкома Ютазинского

                                                                                            муниципального района РТ»

                                                                                            _______________  Г.М.Гилязева

СМЕТА

командировочных расходов на участие  в   заключительном этапе фестиваля учащихся

многонациональных воскресных школ и школ с этнокультурным компонентом

содержания образования РТ

№ Наименование Количество Кол-во  Сумма,

руб.

Всего

1.  Суточные

2 дня 1 чел. 200x2 400

2.  Проживание

1 сутки 1 550 550

 ИТОГО    950

Итого: Девятьсот пятьдесят рублей